
 

         ΚΩΣ 13/01/2026 

         Αρ. Απόφ.: 10/2026 

 

 

 

 

 

 

 

Απόφαση Προέδρου ΔΣ 

για την έγκριση δαπάνης και Ανάληψη Υποχρέωσης (ΑΑΥ) για την ετήσια συνδρομή Google 

Workspace για τέσσερις (4) εταιρικούς λογαριασμούς ηλεκτρονικού ταχυδρομείου για το έτος 

2026 και έγκριση χρήσης εταιρικής χρεωστικής κάρτας για την αυτόματη μηνιαία χρέωση. 

 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. του «ΚΩ.ΑΝ. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ» με αρ. Γ.Ε.ΜΗ.: 158073420000, Α.Φ.Μ.: 801501617 και με έδρα τον Δήμο Κω,  

αφού έλαβε υπόψη του: 

 Τον Ν. 4548/2018 περί Ανωνύμων Εταιρειών και τις αρμοδιότητες των οργάνων διοίκησης, 

 Το καταστατικό του ΚΩΑΝ Α.Ε. και τις σχετικές εξουσιοδοτήσεις του ΔΣ, 

 Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του ΚΩΑΝ Α.Ε. και τον Οργανισμό Υπηρεσιών, 

 Τις διατάξεις του Ν. 4674/2020 περί Αναπτυξιακών Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης, 

 Το γεγονός ότι η χρήση επαγγελματικής πλατφόρμας ηλεκτρονικού ταχυδρομείου αποτελεί 

αναγκαία ψηφιακή υποδομή για την ασφαλή και απρόσκοπτη διοικητική και τεχνική 

λειτουργία της Εταιρείας, 

 Την με αρ. πρωτ. 18/13-01-2026 εισήγηση του Γενικού Διευθυντή του ΚΩΑΝ ΑΕ, 

 Τις ανάγκες εύρυθμης λειτουργίας της Εταιρείας, 

 

Αποφασίζει 

1. Εγκρίνει την ετήσια δαπάνη για το έτος 2026, μέχρι του ανώτατου ποσού των τριακοσίων 

τριάντα ευρώ (330,00 €), για τη συνδρομή Google Workspace τεσσάρων (4) εταιρικών 

 
ΚΩ.Α.Ν. Α.Ε. 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΩΣ – ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ - ΝΙΣΥΡΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση       : Γεωργίου Παπανδρέου 0, Κως 
Ταχ. Κώδικας       : 85300 
Πληροφορίες       : Χατζησταύρος Βασίλειος 
Τηλ.        : 22423-07538 
Κινητό        : 6938184297 
Ηλεκτρον. δ/νση : ceo@koan-ae.gr 
 

ΑΔΑ: ΕΡΩΗ46Μ8ΙΝ-ΗΦΥ



λογαριασμών ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του ΚΩΑΝ Α.Ε., η οποία θα εξοφλείται με  

αυτόματη μηνιαία χρέωση (ενδεικτικά 27,20 € ανά μήνα), σύμφωνα με τους όρους της 

παρόχου εταιρείας, 

2. Έχει λειτουργικό χαρακτήρα, δεν συνιστά δημόσια σύμβαση και δεν εμπίπτει στο πεδίο 

εφαρμογής του ν.4412/2016. 

3. Η δαπάνη θα βαρύνει κατά προτεραιότητα τον προϋπολογισμό της Εταιρείας για το 

οικονομικό έτος 2026 και ειδικότερα τον ΕΚΔ 40.02.01 (Hosting ιστοσελίδων / servers), θα 

καλυφθεί από ιδίους πόρους και κατατάσεται με CPV 79980000-7 – Υπηρεσίες συνδρομών. 

4. Η παρούσα απόφαση επέχει θέση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ) και 

καταχωρίζεται στο βιβλίο εγκρίσεων και εντολών πληρωμής/ΑΑΥ του ΚΩΑΝ Α.Ε με αρ. 

4Β/2026. 

5. Την έγκριση της χρήσης της εταιρικής χρεωστικής κάρτας με αριθμό XXXXXXXXXXXX9994, για 

την αυτόματη μηνιαία εξόφληση της συνδρομής, καθώς και τη συσχέτιση κάθε χρέωσης με 

το αντίστοιχο παραστατικό/απόδειξη της Google και τις λογιστικές εγγραφές της Εταιρείας, 

6. Την εξουσιοδότηση του Γενικού Διευθυντή για κάθε περαιτέρω ενέργεια, σύνταξη και 

υπογραφή των σχετικών εγγράφων που απαιτούνται για την εκτέλεση της παρούσας 

απόφασης. 

Η απόφαση αυτή συντάχθηκε, αναγνώστηκε και υπογράφεται ως ακολούθως. 

 

Ακριβές αντίγραφο εκ του πρωτοτύπου 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. ΚΩ.Α.Ν. Α.Ε. 

 

κ. Νικηταράς Θεοδόσης του Αντωνίου 

 

ΑΔΑ: ΕΡΩΗ46Μ8ΙΝ-ΗΦΥ


	1. Εγκρίνει την ετήσια δαπάνη για το έτος 2026, μέχρι του ανώτατου ποσού των τριακοσίων τριάντα ευρώ (330,00 €), για τη συνδρομή Google Workspace τεσσάρων (4) εταιρικών λογαριασμών ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του ΚΩΑΝ Α.Ε., η οποία θα εξοφλείται με αυτό...
	2. Έχει λειτουργικό χαρακτήρα, δεν συνιστά δημόσια σύμβαση και δεν εμπίπτει στο πεδίο εφαρμογής του ν.4412/2016.

		2026-01-15T14:53:11+0200
	Athens




